
UCHWAŁA NR XXI/147/2016
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Sieradza na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz.446)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877; z 2015 r. 

poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i  1890 oraz z 2016 r. poz. 195) uchwala 

się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/106/2015 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Sieradza na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4 112 413,76 zł, który zostanie pokryty emisją papierów 

wartościowych.”

2) § 3. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 10 444 252,72 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały”

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na rok 2016 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na rok 2016 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych  na rok 2016 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/106/2015 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 17 grudnia 2015 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2016 pn.” Przychody i rozchody budżetu  w 2016 r.” otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/106/2015 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 17 grudnia 2015 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2016 pn.” Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu miasta 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XV/106/2015 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 17 grudnia 2015 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2016 pn.”Dochody i wydatki na 2016 rok związane z realizacją 

zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, w programie 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz w programie przeciwdziałania narkomanii” otrzymuje brzmienie zgodne z 

załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

Id: 1B9A42DD-F806-4DEE-A333-6E30A641FCCE. Podpisany Strona 1 z 15



§ 8. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XV/106/2015 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 17 grudnia 2015 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2016 pn.”Plan dochodów i wydatków na 2016 na finansowanie 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej na podstawie ustawy Prawo Ochrony Środowiska” otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 10. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Mirosław Antoni Owczarek

Id: 1B9A42DD-F806-4DEE-A333-6E30A641FCCE. Podpisany Strona 2 z 15



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/147/2016

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2016 rok

Dział Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 62 644 688,00 0,00 139 133,00 62 783 821,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 36 549 332,00 0,00 139 133,00 36 688 465,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 35 249 332,00 0,00 139 133,00 35 388 465,00
758 Różne rozliczenia 23 288 433,00 0,00 167 421,00 23 455 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 23 118 433,00 0,00 163 995,00 23 282 428,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 118 433,00 0,00 163 995,00 23 282 428,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 170 000,00 0,00 3 426,00 173 426,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 0,00 0,00 3 426,00 3 426,00

bieżące 129 157 621,65 0,00 306 554,00 129 464 175,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 62 364,37 0,00 0,00 62 364,37

majątkowe
758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Id: 1B9A42DD-F806-4DEE-A333-6E30A641FCCE. Podpisany Strona 3 z 15



majątkowe 4 790 177,51 0,00 20 000,00 4 810 177,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 323 077,51 0,00 0,00 323 077,51

Ogółem: 133 947 799,16 0,00 326 554,00 134 274 353,16
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 385 441,88 0,00 0,00 385 441,88

Id: 1B9A42DD-F806-4DEE-A333-6E30A641FCCE. Podpisany Strona 4 z 15



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/147/2016

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2016 rok

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 9 359 500.00 5 080 000.00 5 080 000.00 10 000.00 5 070 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 279 500.00 3 111 500.00 0.00 1 168 000.00
zmniejszenie -686 000.00 -686 000.00 -686 000.00 0.00 -686 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 41 510.63 11 510.63 11 510.63 0.00 11 510.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30 000.00 30 000.00 0.00 0.00600 Transport i łączność

po zmianach 8 715 010.63 4 405 510.63 4 405 510.63 10 000.00 4 395 510.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 309 500.00 3 141 500.00 0.00 1 168 000.00
przed zmianą 5 911 500.00 2 800 000.00 2 800 000.00 10 000.00 2 790 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 111 500.00 3 111 500.00 0.00 0.00
zmniejszenie -686 000.00 -686 000.00 -686 000.00 0.00 -686 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30 000.00 30 000.00 0.00 0.0060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 5 255 500.00 2 114 000.00 2 114 000.00 10 000.00 2 104 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 141 500.00 3 141 500.00 0.00 0.00
przed zmianą 1 949 000.00 1 949 000.00 1 949 000.00 0.00 1 949 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -686 000.00 -686 000.00 -686 000.00 0.00 -686 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004270 Zakup usług 

remontowych
po zmianach 1 263 000.00 1 263 000.00 1 263 000.00 0.00 1 263 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 1 400 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 400 000.00 1 400 000.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30 000.00 30 000.00 0.00 0.006050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 1 430 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 430 000.00 1 430 000.00 0.00 0.00

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 11 510.63 11 510.63 11 510.63 0.00 11 510.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0060053 Infrastruktura telekomunikacyjna

po zmianach 11 510.63 11 510.63 11 510.63 0.00 11 510.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 10 193.63 10 193.63 10 193.63 0.00 10 193.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2910

Zwrot dotacji 
oraz płatności, 
w tym  
wykorzystanyc
h niezgodnie z 
przeznaczenie
m lub 
wykorzystanyc
h z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa 
w art. 184 
ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości

po zmianach 10 193.63 10 193.63 10 193.63 0.00 10 193.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 1 317.00 1 317.00 1 317.00 0.00 1 317.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4560

Odsetki od 
dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanyc
h niezgodnie z 
przeznaczenie
m lub 
wykorzystanyc
h z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa 
w art. 184 
ustawy, 
pobranych 
nienależnie 

po zmianach 1 317.00 1 317.00 1 317.00 0.00 1 317.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Id: 1B9A42DD-F806-4DEE-A333-6E30A641FCCE. Podpisany Strona 5 z 15



lub  w 
nadmiernej 
wysokości

przed zmianą 7 605 000.00 5 855 000.00 5 855 000.00 0.00 5 855 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 750 000.00 1 750 000.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 144 000.00 144 000.00 144 000.00 0.00 144 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 7 749 000.00 5 999 000.00 5 999 000.00 0.00 5 999 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 750 000.00 1 750 000.00 0.00 0.00
przed zmianą 905 000.00 405 000.00 405 000.00 0.00 405 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500 000.00 500 000.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 144 000.00 144 000.00 144 000.00 0.00 144 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0070005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
po zmianach 1 049 000.00 549 000.00 549 000.00 0.00 549 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500 000.00 500 000.00 0.00 0.00
przed zmianą 30 352.00 30 352.00 30 352.00 0.00 30 352.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 144 000.00 144 000.00 144 000.00 0.00 144 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004390

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, 
analiz i opinii po zmianach 174 352.00 174 352.00 174 352.00 0.00 174 352.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 10 288 057.18 9 978 057.18 9 694 257.18 7 303 855.00 2 390 402.18 0.00 283 800.00 0.00 0.00 0.00 310 000.00 310 000.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 343 426.00 320 000.00 320 000.00 0.00 320 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23 426.00 23 426.00 0.00 0.00750 Administracja publiczna

po zmianach 10 631 483.18 10 298 057.18 10 014 257.18 7 303 855.00 2 710 402.18 0.00 283 800.00 0.00 0.00 0.00 333 426.00 333 426.00 0.00 0.00
przed zmianą 8 356 588.22 8 046 588.22 8 029 388.22 6 602 499.00 1 426 889.22 0.00 17 200.00 0.00 0.00 0.00 310 000.00 310 000.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 23 426.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23 426.00 23 426.00 0.00 0.0075023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
po zmianach 8 380 014.22 8 046 588.22 8 029 388.22 6 602 499.00 1 426 889.22 0.00 17 200.00 0.00 0.00 0.00 333 426.00 333 426.00 0.00 0.00
przed zmianą 60 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60 000.00 60 000.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 23 426.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23 426.00 23 426.00 0.00 0.006060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 83 426.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83 426.00 83 426.00 0.00 0.00

przed zmianą 850 000.00 850 000.00 850 000.00 80 000.00 770 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 320 000.00 320 000.00 320 000.00 0.00 320 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0075075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 1 170 000.00 1 170 000.00 1 170 000.00 80 000.00 1 090 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 550 000.00 550 000.00 550 000.00 0.00 550 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 320 000.00 320 000.00 320 000.00 0.00 320 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 870 000.00 870 000.00 870 000.00 0.00 870 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 1 839 517.51 1 033 100.00 1 017 110.00 795 210.00 221 900.00 0.00 15 990.00 0.00 0.00 0.00 806 417.51 806 417.51 793 353.51 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 50 000.00754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
po zmianach 1 889 517.51 1 033 100.00 1 017 110.00 795 210.00 221 900.00 0.00 15 990.00 0.00 0.00 0.00 856 417.51 806 417.51 793 353.51 50 000.00
przed zmianą 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 50 000.0075495 Pozostała działalność

po zmianach 55 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 50 000.00
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 50 000.00

6010

Wydatki na 
zakup i objęcie 
akcji, 
wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 
oraz na 
uzupełnienie 
funduszy 
statutowych 
banków 
państwowych i 
innych 
instytucji 
finansowych

po zmianach 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 50 000.00

przed zmianą 1 643 879.86 1 643 879.86 1 643 879.86 0.00 1 643 879.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 163 995.00 163 995.00 163 995.00 0.00 163 995.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00758 Różne rozliczenia

po zmianach 1 807 874.86 1 807 874.86 1 807 874.86 0.00 1 807 874.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 1 643 879.86 1 643 879.86 1 643 879.86 0.00 1 643 879.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 163 995.00 163 995.00 163 995.00 0.00 163 995.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0075818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 1 807 874.86 1 807 874.86 1 807 874.86 0.00 1 807 874.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 1 643 879.86 1 643 879.86 1 643 879.86 0.00 1 643 879.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 163 995.00 163 995.00 163 995.00 0.00 163 995.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004810 Rezerwy

po zmianach 1 807 874.86 1 807 874.86 1 807 874.86 0.00 1 807 874.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 44 309 618.47 42 957 818.47 39 594 076.46 32 737 435.22 6 856 641.24 3 160 147.64 141 230.00 62 364.37 0.00 0.00 1 351 800.00 1 351 800.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 285 483.00 240 000.00 240 000.00 0.00 240 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45 483.00 45 483.00 0.00 0.00801 Oświata i wychowanie

po zmianach 44 595 101.47 43 197 818.47 39 834 076.46 32 737 435.22 7 096 641.24 3 160 147.64 141 230.00 62 364.37 0.00 0.00 1 397 283.00 1 397 283.00 0.00 0.00
przed zmianą 18 251 608.37 17 251 608.37 16 393 367.00 13 119 167.00 3 274 200.00 726 000.00 69 877.00 62 364.37 0.00 0.00 1 000 000.00 1 000 000.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 45 483.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45 483.00 45 483.00 0.00 0.0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 18 297 091.37 17 251 608.37 16 393 367.00 13 119 167.00 3 274 200.00 726 000.00 69 877.00 62 364.37 0.00 0.00 1 045 483.00 1 045 483.00 0.00 0.00
przed zmianą 1 000 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 000 000.00 1 000 000.00 0.00 0.006050 Wydatki 

inwestycyjne zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Id: 1B9A42DD-F806-4DEE-A333-6E30A641FCCE. Podpisany Strona 6 z 15



zwiększenie 45 483.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45 483.00 45 483.00 0.00 0.00jednostek 
budżetowych po zmianach 1 045 483.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 045 483.00 1 045 483.00 0.00 0.00

przed zmianą 8 714 523.00 8 714 523.00 8 219 723.00 7 036 387.00 1 183 336.00 470 000.00 24 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 240 000.00 240 000.00 240 000.00 0.00 240 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0080110 Gimnazja

po zmianach 8 954 523.00 8 954 523.00 8 459 723.00 7 036 387.00 1 423 336.00 470 000.00 24 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 43 500.00 43 500.00 43 500.00 0.00 43 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 240 000.00 240 000.00 240 000.00 0.00 240 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004270 Zakup usług 

remontowych
po zmianach 283 500.00 283 500.00 283 500.00 0.00 283 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 903 959.00 713 959.00 403 959.00 219 000.00 184 959.00 310 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190 000.00 190 000.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 382 028.62 382 028.62 382 028.62 250 000.00 132 028.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00851 Ochrona zdrowia

po zmianach 1 285 987.62 1 095 987.62 785 987.62 469 000.00 316 987.62 310 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190 000.00 190 000.00 0.00 0.00
przed zmianą 668 959.00 478 959.00 168 959.00 87 200.00 81 759.00 310 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190 000.00 190 000.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 382 028.62 382 028.62 382 028.62 250 000.00 132 028.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 1 050 987.62 860 987.62 550 987.62 337 200.00 213 787.62 310 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190 000.00 190 000.00 0.00 0.00
przed zmianą 4 490.00 4 490.00 4 490.00 4 490.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 10 000.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004010

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 14 490.00 14 490.00 14 490.00 14 490.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 7 441.00 7 441.00 7 441.00 7 441.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 35 000.00 35 000.00 35 000.00 35 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 42 441.00 42 441.00 42 441.00 42 441.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 1 075.00 1 075.00 1 075.00 1 075.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 5 000.00 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004120 Składki na 

Fundusz Pracy
po zmianach 6 075.00 6 075.00 6 075.00 6 075.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 74 194.00 74 194.00 74 194.00 74 194.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 200 000.00 200 000.00 200 000.00 200 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004170 Wynagrodzeni

a bezosobowe
po zmianach 274 194.00 274 194.00 274 194.00 274 194.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 3 700.00 3 700.00 3 700.00 0.00 3 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004190 Nagrody 

konkursowe
po zmianach 13 700.00 13 700.00 13 700.00 0.00 13 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 20 300.00 20 300.00 20 300.00 0.00 20 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 47 028.62 47 028.62 47 028.62 0.00 47 028.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004210

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 67 328.62 67 328.62 67 328.62 0.00 67 328.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 4 300.00 4 300.00 4 300.00 0.00 4 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 15 000.00 15 000.00 15 000.00 0.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004220

Zakup 
środków 
żywności

po zmianach 19 300.00 19 300.00 19 300.00 0.00 19 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 15 000.00 15 000.00 15 000.00 0.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004280 Zakup usług 

zdrowotnych
po zmianach 20 000.00 20 000.00 20 000.00 0.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 30 959.00 30 959.00 30 959.00 0.00 30 959.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 45 000.00 45 000.00 45 000.00 0.00 45 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 75 959.00 75 959.00 75 959.00 0.00 75 959.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 14 408 320.00 11 103 320.00 11 103 320.00 261 300.00 10 842 020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 305 000.00 3 305 000.00 0.00 0.00
zmniejszenie -30 000.00 -30 000.00 -30 000.00 0.00 -30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 829 860.80 103 860.80 103 860.80 0.00 103 860.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 726 000.00 726 000.00 0.00 0.00900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
po zmianach 15 208 180.80 11 177 180.80 11 177 180.80 261 300.00 10 915 880.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 031 000.00 4 031 000.00 0.00 0.00
przed zmianą 6 040 000.00 6 000 000.00 6 000 000.00 254 500.00 5 745 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40 000.00 40 000.00 0.00 0.00
zmniejszenie -30 000.00 -30 000.00 -30 000.00 0.00 -30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40 000.00 40 000.00 0.00 0.0090002 Gospodarka odpadami

po zmianach 6 050 000.00 5 970 000.00 5 970 000.00 254 500.00 5 715 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80 000.00 80 000.00 0.00 0.00
przed zmianą 200 000.00 200 000.00 200 000.00 0.00 200 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -30 000.00 -30 000.00 -30 000.00 0.00 -30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004210

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 170 000.00 170 000.00 170 000.00 0.00 170 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30 000.00 30 000.00 0.00 0.006060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30 000.00 30 000.00 0.00 0.00

przed zmianą 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40 000.00 40 000.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00

6230

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnyc
h jednostek nie 

po zmianach 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 50 000.00 0.00 0.00

Id: 1B9A42DD-F806-4DEE-A333-6E30A641FCCE. Podpisany Strona 7 z 15



zaliczanych do 
sektora 
finansów 
publicznych

przed zmianą 1 160 000.00 1 040 000.00 1 040 000.00 0.00 1 040 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120 000.00 120 000.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 90 000.00 90 000.00 90 000.00 0.00 90 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
po zmianach 1 250 000.00 1 130 000.00 1 130 000.00 0.00 1 130 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120 000.00 120 000.00 0.00 0.00
przed zmianą 50 000.00 50 000.00 50 000.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 50 000.00 50 000.00 50 000.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004210

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 100 000.00 100 000.00 100 000.00 0.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 990 000.00 990 000.00 990 000.00 0.00 990 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 40 000.00 40 000.00 40 000.00 0.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 1 030 000.00 1 030 000.00 1 030 000.00 0.00 1 030 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 115 000.00 115 000.00 115 000.00 0.00 115 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 13 860.80 13 860.80 13 860.80 0.00 13 860.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0090019

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

po zmianach 128 860.80 128 860.80 128 860.80 0.00 128 860.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 13 860.80 13 860.80 13 860.80 0.00 13 860.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004190 Nagrody 

konkursowe
po zmianach 13 860.80 13 860.80 13 860.80 0.00 13 860.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 4 098 320.00 1 553 320.00 1 553 320.00 6 800.00 1 546 520.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 545 000.00 2 545 000.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 686 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 686 000.00 686 000.00 0.00 0.0090095 Pozostała działalność

po zmianach 4 784 320.00 1 553 320.00 1 553 320.00 6 800.00 1 546 520.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 231 000.00 3 231 000.00 0.00 0.00
przed zmianą 2 420 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 420 000.00 2 420 000.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 686 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 686 000.00 686 000.00 0.00 0.006050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 3 106 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 106 000.00 3 106 000.00 0.00 0.00

przed zmianą 2 660 545.19 2 522 785.19 387 585.19 30 000.00 357 585.19 2 125 200.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 137 760.00 137 760.00 0.00 0.00
zmniejszenie -8 000.00 -8 000.00 -8 000.00 0.00 -8 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 217 318.32 217 318.32 209 318.32 0.00 209 318.32 8 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
po zmianach 2 869 863.51 2 732 103.51 588 903.51 30 000.00 558 903.51 2 133 200.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 137 760.00 137 760.00 0.00 0.00
przed zmianą 600 000.00 600 000.00 0.00 0.00 0.00 600 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 8 000.00 8 000.00 0.00 0.00 0.00 8 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0092116 Biblioteki

po zmianach 608 000.00 608 000.00 0.00 0.00 0.00 608 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 600 000.00 600 000.00 0.00 0.00 0.00 600 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 8 000.00 8 000.00 0.00 0.00 0.00 8 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002480

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury

po zmianach 608 000.00 608 000.00 0.00 0.00 0.00 608 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 397 585.19 397 585.19 387 585.19 30 000.00 357 585.19 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -8 000.00 -8 000.00 -8 000.00 0.00 -8 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 209 318.32 209 318.32 209 318.32 0.00 209 318.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0092195 Pozostała działalność

po zmianach 598 903.51 598 903.51 588 903.51 30 000.00 558 903.51 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 4 810.19 4 810.19 4 810.19 0.00 4 810.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 183 177.32 183 177.32 183 177.32 0.00 183 177.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2910

Zwrot dotacji 
oraz płatności, 
w tym  
wykorzystanyc
h niezgodnie z 
przeznaczenie
m lub 
wykorzystanyc
h z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa 
w art. 184 
ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości

po zmianach 187 987.51 187 987.51 187 987.51 0.00 187 987.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 270 000.00 270 000.00 270 000.00 0.00 270 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -8 000.00 -8 000.00 -8 000.00 0.00 -8 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 262 000.00 262 000.00 262 000.00 0.00 262 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 2 775.00 2 775.00 2 775.00 0.00 2 775.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 26 141.00 26 141.00 26 141.00 0.00 26 141.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4560

Odsetki od 
dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanyc
h niezgodnie z 
przeznaczenie
m lub 
wykorzystanyc
h z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa 

po zmianach 28 916.00 28 916.00 28 916.00 0.00 28 916.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Id: 1B9A42DD-F806-4DEE-A333-6E30A641FCCE. Podpisany Strona 8 z 15



w art. 184 
ustawy, 
pobranych 
nienależnie 
lub  w 
nadmiernej 
wysokości

przed zmianą 5 266 000.00 3 150 000.00 2 527 000.00 1 488 885.00 1 038 115.00 576 000.00 47 000.00 0.00 0.00 0.00 2 116 000.00 2 116 000.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 250 000.00 250 000.00 0.00 0.00 0.00 250 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00926 Kultura fizyczna

po zmianach 5 516 000.00 3 400 000.00 2 527 000.00 1 488 885.00 1 038 115.00 826 000.00 47 000.00 0.00 0.00 0.00 2 116 000.00 2 116 000.00 0.00 0.00
przed zmianą 576 000.00 576 000.00 0.00 0.00 0.00 576 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 250 000.00 250 000.00 0.00 0.00 0.00 250 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0092605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
po zmianach 826 000.00 826 000.00 0.00 0.00 0.00 826 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 250 000.00 250 000.00 0.00 0.00 0.00 250 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 250 000.00 250 000.00 0.00 0.00 0.00 250 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2820

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e zadań 
zleconych do 
realizacji 
stowarzyszenio
m

po zmianach 500 000.00 500 000.00 0.00 0.00 0.00 500 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 136 403 144.55 120 114 767.04 83 802 053.20 46 851 653.22 36 950 399.98 6 337 847.64 26 596 618.00 62 364.37 1 247 589.24 2 068 294.59 16 288 377.51 15 120 377.51 793 353.51 1 168 000.00
zmniejszenie -724 000.00 -724 000.00 -724 000.00 0.00 -724 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 2 707 622.37 1 832 713.37 1 574 713.37 250 000.00 1 324 713.37 258 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 874 909.00 824 909.00 0.00 50 000.00Wydatki razem:

po zmianach 138 386 766.92 121 223 480.41 84 652 766.57 47 101 653.22 37 551 113.35 6 595 847.64 26 596 618.00 62 364.37 1 247 589.24 2 068 294.59 17 163 286.51 15 945 286.51 793 353.51 1 218 000.00

Id: 1B9A42DD-F806-4DEE-A333-6E30A641FCCE. Podpisany Strona 9 z 15



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/147/2016

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2016 rok

Dział Rozdz § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 4 279 500,00 30 000,00 4 309 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 111 500,00 30 000,00 3 141 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 30 000,00 1 430 000,00

Budowa ul. Spacerowej i ul.Wesołej 0,00 30 000,00 30 000,00
750 Administracja publiczna 310 000,00 23 426,00 333 426,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 310 000,00 23 426,00 333 426,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 23 426,00 83 426,00

Zakupy inwestycyjne 60 000,00 23 426,00 83 426,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 806 417,51 50 000,00 856 417,51

75495 Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Zakup udziałów w spółce 0,00 50 000,00 50 000,00
801 Oświata i wychowanie 1 351 800,00 45 483,00 1 397 283,00

80101 Szkoły podstawowe 1 000 000,00 45 483,00 1 045 483,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 45 483,00 1 045 483,00

Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem oraz łącznikiem do istniejącej Szkoły Podstawowej 
Integracyjnej nr 8 w Sieradzu 1 000 000,00 45 483,00 1 045 483,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 305 000,00 726 000,00 4 031 000,00
90002 Gospodarka odpadami 40 000,00 40 000,00 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00
Zakupy inwestycyjne 0,00 30 000,00 30 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 40 000,00 10 000,00 50 000,00

Dotacja inwestycyjna - usuwanie azbestu 40 000,00 10 000,00 50 000,00
90095 Pozostała działalność 2 545 000,00 686 000,00 3 231 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 420 000,00 686 000,00 3 106 000,00
Zagospodarowanie terenu przy Pomniku Marszałka Józefa Pilsudskiego w Sieradzu 0,00 686 000,00 686 000,00

Razem 16 288 377,51 874 909,00 17 163 286,51

Id: 1B9A42DD-F806-4DEE-A333-6E30A641FCCE. Podpisany Strona 10 z 15



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/147/2016

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4
Przychody ogółem: 10 444 252,72

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 6 000 000,00
2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 4 444 252,72

Rozchody ogółem: 6 331 838,96
1 Wykup innych papierów wartościowych 982 5 000 000,00
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 331 838,96

Id: 1B9A42DD-F806-4DEE-A333-6E30A641FCCE. Podpisany Strona 11 z 15



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/147/2016

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Kwota dotacji (w zł)
rozdz. zakres i cel dotacji podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych
Art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

600
60016

pomoc finansowa dla Powiaty Sieradzkiego na pokrycie kosztów zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa ulicy Reymonta i 
Alei Grunwaldzkiej w Sieradzu", 1 711 500.00

Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej
921

92113 dofinansowanie działalności statutowej Sieradzkiego Centrum Kultury w Sieradzu 1 080 000.00 137 760.00

921
92116 dofinansowanie działalności statutowej Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sieradzu 608 000.00

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 688 000.00 0.00 1 849 260.00
Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Art. 90 ust.1, ust.2a ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty
801

80101 dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły podstawowej 726 000.00

801
80110 470 000.00

80150
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych gimnazjów

30 000.00
Art. 90 ust.1, ust.2b ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

801
80104 1 737 219.12

80149
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli

177 463.92
Art. 90 ust.1, ust.2d ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

801
80106 dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznego punktu przedszkolnego 19 464.60

Art. 4 ust. 1, Art.. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalności pożytku publicznego i o wolnotariacie
630

63003 dotaje na realizację zadań z zakresu turystyki 20 000.00

851
85154 Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - dotacje na realizację zadań z zakresu. 310 000.00

852
85228 dotacje na przeprowadzenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 146 500.00

921
92105

dotacje na realizacje zadań z zakresu: przedsięwzięć promujących dziedzictwo kulturowe Sieradza, imprez kulturalnych o 
charakterze środowiskowym, lokalnym i ponadlokalnym, upowszechniania i promocji lokalnej twórczości ludowej 150 000.00

926 dotacje na realizację zadań z zakresu: integracji poprzez sport i zabawę, szkolenia sportowego dzieci i młodzieży, organizacji 826 000.00

Id: 1B9A42DD-F806-4DEE-A333-6E30A641FCCE. Podpisany Strona 12 z 15



92605 imprez sportowych i rekreacyjnych, upowszechniania sportu wśród dzieci i młodzieży
Art.81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

921

92120

dotacje mogą otrzymać podmioty posiadające tytuł prawny do zabytku wpisanego do rejestru i zobowiazane do prowadzenia 
prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy tym zabytku. Celem jest zapewnienie tym podmiotom 
warunków finansowych

295 200.00

Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r Prawo ochrony środowiska
900

90001
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - wykonanie podlączeń do systemu kanalizacji sanitarnej 100 000.00

900
90002

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - usuwanie materiałów budowlanych zawierajacych azbest 50 000.00

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 3 160 147.64 0.00 1 897 700.00
O G Ó Ł E M 4 848 147.64 0.00 3 746 960.00

Id: 1B9A42DD-F806-4DEE-A333-6E30A641FCCE. Podpisany Strona 13 z 15



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/147/2016

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

DOCHODY I WYDATKI NA 2016 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W 

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I I ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH, W 

PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE ORAZ W PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą zmiana Plan po 

zmianach
DOCHODY w zł
Dział 851 - OCHRONA ZDROWIA

Rozdział 85154 - PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 850 000.00 0.00 850 000.00
Z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu 850 000.00 0.00 850 000.00

WYDATKI w zł
Dział 851 - OCHRONA ZDROWIA

Rozdział 85153 - ZWALCZANIE NARKOMANII 135 000.00 0.00 135 000.00
Pomoc psychologiczna w szkołach podstawowych i gimnazjalnych 130 000.00 130 000.00
Organizacja spotkań, szkoleń i imprez profilaktycznych z zakresu narkomanii 5 000.00 5 000.00
Rozdział 85154 - PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 668 959.00 382 028.62 1 050 987.62
Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizację zadań z zakresu profilaktyki 
uzależnień wśród dzieci i młodzieży, terapii i rehabilitacji osób uzależnionych od 
alkoholu, zajęć opiekuńczo-wychowawczych w świetlicach środowiskowych, 
organizacji warsztatów psychoedukacyjnych, organizacji wakacyjnego wypoczynku, 
wspomagania działalności stowarzyszeń trzeźwościowych.

310 000.00 310 000.00

Finansowanie działalności świetlic prowadzonych w ramach Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 50 000.00 50 000.00

Organizacja i finansowanie w szkołach działań związanych z profilaktyką i 
przeciwdziałaniem uzależnieniu od alkoholu 25 000.00 50 000.00 75 000.00

Wspomaganie stowarzyszeń i jednostek organizacyjnych w działaniach z zakresu 
profilaktyki 20 000.00 20 000.00

Realizacja świadczeń zdrowotnych z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych 5 000.00 15 000.00 20 000.00

Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży podczas wakacji w oparciu o 
zadania p.n. "Wakacje bez używek" 10 000.00 190 000.00 200 000.00

Działalność Miejskiej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 30 000.00 20 000.00 50 000.00

Pozostałe wydatki związane z realizacją Miejskiego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązaywania Problemów Alkoholowych 28 959.00 107 028.62 135 987.62

Wykonanie ścianki wspinaczkowej i siłowni napowietrznej w celu organizacji czasu 
wolnego dla dzieci i młodzieży podczas wakacji 190 000.00 190 000.00

Dział 852 - POMOC SPOŁECZNA
Rozdział 85205 - PRZECIWDZIAŁANIE PRZEMOCY W RODZINIE 46 041.00 0.00 46 041.00
Prowadzenie poradnictwa i interwencji w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 41 512.00 41 512.00

Prowadzenie warsztatów korekcyjno - edukacyjnych wobec osób stosujących 
przemoc w rodzinie 4 529.00 4 529.00

Ogółem 850 000.00 382 028.62 850 000.00

Id: 1B9A42DD-F806-4DEE-A333-6E30A641FCCE. Podpisany Strona 14 z 15



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/147/2016

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2016

na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na podstawie ustawy Prawo Ochrony Środowiska

Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą zmiana Plan po 

zmianach
DOCHODY w zł
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz.  90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzenie opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska
Wpływy z różnych opłat 220 000.00 0.00 220 000.00

WYDATKI w zł
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami

Środki na realizację programu związanego z usuwaniem 
azbestu 40 000.00 10 000.00 50 000.00

RAZEM 90002 40 000.00 10 000.00 50 000.00
Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup drzew, krzewów, bylin. Nowe nasadzenia drzew, 
krzewow, bylin i ich utrzymanie. Zabiegi 
konserwacyjno-lecznicze

65 000.00 90 000.00 155 000.00

RAZEM 90004 65 000.00 90 000.00 155 000.00

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska
Zakup nagród, upominków w konkursach, projektach 70 000.00 13 860.80 83 860.80
Edukacja ekologiczna mieszkańców miasta Sieradza. 45 000.00 45 000.00
RAZEM 90019 115 000.00 13 860.80 128 860.80
OGÓŁEM w zł 220 000.00 113 860.80 333 860.80

Id: 1B9A42DD-F806-4DEE-A333-6E30A641FCCE. Podpisany Strona 15 z 15




